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Valberedning inför årsstämman 2026
KB Components AB antog vid en extrastämma i juni 2024 en instruktion för utseende av 
valberedningen, som gäller tills dess att bolagsstämman beslutar annorlunda. Enligt denna 
instruktion ska bolaget ha en valberedning bestående av en representant vardera för de tre till 
röstetalet största aktieägarna, baserat på uppgifter från Euroclear Sweden AB den sista bankdagen i 
oktober varje år. Utöver dessa tre ledamöter ska Bolagets styrelseordförande vara adjungerad i 
valberedningen och samordna förfarandet att utse ledamöterna i valberedningen.

Valberedningen har nu utsetts och utgörs av följande ledamöter:

• Kenneth Andersson (representant för Bra Invest AB (ordförande för valberedningen)

• Anna Sundberg (representant för Handelsbanken Fonder)

• Anders Algotsson (representant för Afa Försäkringar)

• Stefan Andersson, KB Components styrelseordförande

Valberedningen ska inför årsstämman 2026 ta fram förslag till ordförande på stämman, antal 
styrelseledamöter, arvode till styrelsens ordförande och ledamöter, val av styrelse och 
styrelseordförande, arvode till revisor och val av revisor, samt, i den mån så anses erforderligt, förslag 
till ändringar i valberedningens instruktion.

Aktieägare är välkomna att, per  inkomma med förslag till valberedningsgruppen på adressen: e-post,
valberedning@kbcomponents.com

För att valberedningen ska kunna behandla inkomna förslag på ett konstruktivt sätt bör dessa vara 
valberedningen tillhanda senast den 31 mars 2026.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Michael Grindborn, CFO & Head of IR +46 (0) 70 670 18 48, michael.grindborn@kbcomponents.com

Om KB Components
KB Components grundades 1947 och har sedan dess utvecklats till en global aktör inom avancerad 
polymerkomponenttillverkning med produktionsanläggningar i Europa, Nord- och Centralamerika och 
Asien. Genom en global närvaro, djup expertis inom formsprutningsteknik och en välinvesterad 
maskinpark med hög grad av automation levererar Bolaget polymerkomponenter till fler än 1 000 
kunder inom ett brett spektrum av applikationsområden inom tunga- och lätta fordon, medicinteknik 
samt generell industri. Bolaget har huvudkontor i Örkelljunga och hade cirka 2 000 anställda per 30 
juni 2025.

.Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
KB Components Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se.
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